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Aylık bǖlten  

Okul olarak sizi okulumuzdaki tüm gelişmelerden haberdar etmek istiyoruz. Bu nedenle, web 
sitemiz www.rendierhof.nl üzerinden düzenli olarak bir bülteni indirme veya yazdırma 
imkanınız bulunmaktadır! JL-Rendierhof çocukları için web sitesi: 
https://oefensite.rendierhof.nl 
 
 

 
Önemli tarihler 
 

29 Ocak Haftası: Grup 1-2 için OVM görüşmeleri  
6-2-24:  IEP Geçiş Sınavı  
7-2-24:  Tüm öğrenciler tatil 
8-2-24:  IEP Geçiş Sınavı  
9-2-24:  Karnaval Kutlaması. Öğrenciler saat 12:00'den sonra tatil  
12-18     Şubat: İlkbahar Tatili  
19-2-24: Bu hafta başı bit kontrolü olucaktir 
23-2-24: 3-7. sınıfların karneleri verilecek  
26-2 t/m 1-3: 3-7. sınıflar için karne görüşmeleri 

 

 

 

Geç kalmak 

Sayın Veliler, 

Son zamanlarda, birçok çocuğun okula geç getirildiğini fark ettik. Derslerin gerçekten 8:30'da 
başlamasını önemli buluyoruz, böylece çocuklar ders programının hiçbir kısmını kaçırmazlar 
ve öğrenme süresini en iyi şekilde değerlendirebiliriz. Ayrıca, zamanında gelen çocukların, 
geç gelen çocuklar tarafından dikkatlerinin dağıldığını fark ediyoruz. Bu, dersi bozar. Okul 
8:30'da başlar. Kapılar 8:20'de açılır ve çocuğunuzu sınıfa getirmek için 10 dakikanız vardır. 

Bahçe kapıları bundan böyle 8:35'te kapanacaktır. Eğer geç kalırsanız, çocuğunuzu ana 
girişten getirmeniz gerekir. Ayrıca, öğretmen, bir çocuğun geç kaldığını kaydeder. Bu durum 

http://www.rendierhof.nl/
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yapısal bir hal alırsa, yasalara göre devamsızlık memuruna bildirim yapma yükümlülüğümüz 
bulunmaktadır. 

İşbirliğinize güveniyoruz! 

Saygılarımla, 

Jan Ligthart Okulu Rendierhof Ekibi 
 
 
 

 

Karne görüşmelerinde değişiklik 

Takvimde karnelerin 25. haftada verileceği ve rapor görüşmelerinin 26. haftada yapılacağı 
belirtilmiştir. Ancak bunu, şu anda okul kampı ile aynı tarihe denk geldiği ve bu durumun 
kampa katılan öğretmenler için uygun olmadığı düşünülerek bir hafta öne çektik. Bu nedenle, 
karneler 24. haftada verilecek ve görüşmeler 25. haftada gerçekleşecektir. 
 

 
 

 

Gıda Dolabı 

Her şeyin pahalılaştığı/olduğu bu dönemde, ebeveynlerin finansal olarak zorlandığını ve 
çocuklarına iyi bir kahvaltı/öğle yemeği sağlamanın zor olduğunu fark ediyoruz. 

Yakında, Eğitim Fonu'nun desteğiyle harika bir projeye başlıyoruz: levensmiddelenkast (gıda 
dolabı). Bu dolap, kahvaltı ve öğle yemeği için dayanıklı gıdalarla doldurulacaktır. 

Bu dolap, okulumuzun öğrencilerinin ebeveynleri için tasarlanmıştır ve bu ebeveynlerin 
yaşam maliyetinin altında veya üzerinde (minimum gelirin %130'u kadar) gelir elde ettiği 
durumları kapsamaktadır. Eğer bir ebeveyn olarak bu hedef gruba dahilseniz, çocuğunuz 
veya çocuklarınız için iyi bir kahvaltı/öğle yemeği sağlamak için gereken gıdaları ücretsiz ve 
kayıt olmadan bu dolaptan alabilirsiniz. Çünkü: İyi beslenen bir çocuk, daha iyi öğrenebilir ve 
fonksiyon gösterebilir. Bu şekilde sizden biraz olsun yük alabilmeyi umuyoruz. Dolap, zemin 
katta, büyük merdivenin altına yerleştirilecek. Üzerine "levensmiddelenkast" yazılı bir levha 
asılacaktır. Dolaba herkesin serbestçe erişimi vardır. 

Umarız ve güveniyoruz ki, bu dolaptan sadece ihtiyacniz kadar gıda ve sadece ihtiyaç 
zamanında dolaptan faydalanmanızı dileriz! 

Sorularınız olduğu takdirde Mirjam, ile irtibata geçebilirsiniz. Tüm bu görüşmeler gizli ve gizli 
kalmaya devam edecektir. Mirjam, Salı'dan Cuma'ya kadar 08:00 ile 13:00 saatleri arasında 
çalşşmaktadır. 
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Çifte Soyadları 

1 Ocak 2024 tarihinden itibaren, ebeveynler çocuklarına geçmiş tarihli olarak çifte soyad 
verebilirler. Bu düzenleme, 1 Ocak 2016 tarihinden sonra doğan çocukları kapsar. Daha fazla 
bilgi için: Mag ik mijn kind twee achternamen geven? Rijksoverheid.nl 

 Okulumuz ve kullandığımız yönetim sistemleri için, çocuğun adını kesinlikle belediyeye 
kaydedildiği gibi girmemiz önemlidir. Bu nedenle, çocuğunuzun soyadını değiştirmek 
istiyorsanız, lütfen belediye nüfus kayıtlarından alınmış bir örneği bizimle paylaşın, böylece 
gerekli düzenlemeleri doğru bir şekilde yapabiliriz. 
 

 
 

Erkek/Kız Kardeş Kayıtları 

Okulumuzun öğrencilerinin kardeşleri için 2023-2024 veya 2024-2025 eğitim yılı için kayıt 
yapmak istiyorsanız, lütfen Mirjam de Kort ile iletişime geçin. şu an itibariyle Aralık 2024 
arası tarihler arasında 4 yasina giricek çocuklar içindir. Mirjam, Salı'dan Cuma'ya kadar 08:00 
ile 13:00 saatleri arasında telefon numarası 013-4670809 veya 
mirjam.dekort@bijkinderstad.nl e-posta adresi üzerinden ulaşılabilirsiniz. O, sizinle okulun 
içini gezip gorebilmeniz için bir randevu ayarlayacaktır. Ayrıca, www.rendierhof.nl web 
sitemizden de başvuruda bulunabilirsiniz, ana sayfadaki "hoş geldiniz, randevu alın" düğmesi 
üzerinden. 
 
 
Çocuk Meclisi 

Çocuk Meclisi üyelerinin tüm isimleri açıklandı 

6. Sınıf için: Emir, Ozan, Eymen Emre 
7. Sınıf için: Manar, Arda, Nigel (başkan) ve Zoë 
8. Sınıf için: Redouan, Asiya, Mariam 

 
 

 
 

 
Halk Kütüphanesi Haberleri 

Şimdi kütüphanede ücretsiz ve cezasız ödünç alın! 

1 Ocak itibariyle kütüphanemizde bir değişiklik oldu. Daha önce 18 yaşına kadar olan 
çocukların ücretsiz üye olabileceği bir durum vardı. Yeni: Çocuklar artık kitapları geç teslim 
etmeleri durumunda da ceza ödemiyorlar. Bu şekilde Kütüphane, daha fazla çocuğa bolca 
okuma fırsatı sunmayı amaçlıyor. Okul olarak bu durumdan memnuniyet duyuyoruz. Çünkü 
okumak sadece eğlenceli değil, aynı zamanda vazgeçilmez bir beceridir. İyi okuma becerisine 
sahip olmak, her eğitim ve her meslek dalında önemlidir. 

https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/aangifte-geboorte-en-naamskeuze-kind/vraag-en-antwoord/mag-ik-mijn-kind-2-achternamen-geven
http://www.rendierhof.nl/
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Kitapları cezasız ödünç almak hakkında daha fazla bilgiyi kütüphanenin web sitesinde 
bulabilirsiniz. 
 
 
Kütüphanede Gençlik Etkinlikleri 2024 yılında da çocuklar için kütüphanelerde birçok etkinlik 
düzenleniyor. Yeni bir Uzay Okulu başlıyor, bu ay Silent Disco Tiyatrosu var ve bu ilkbaharda 
LocHal Kütüphanesi'ne gerçek bir dinozor iskeleti geliyor! Bu gençlik etkinliklerini kaçırmak 
istemiyor musunuz? O zaman hemen Bibliotheek'in özel gençlik bültenine abone olun. 
 

 

BASIN BÜLTENİ Ocak 2024 

Tilburg'da Try-Out Cultuur Etkinlikleri Yeniden Başlıyor 

Başvurular 26 Şubat Pazartesi gününden itibaren, 16:00'da 
başlayacak! 

Tilburg ilçesindeki ilkokul öğrencilerinin aile büyükleri, Şubat'ın üçüncü haftasında (hafta 8) 
tekrar Try Out Cultuur broşürünü alacaklar. Bu broşürde tüm ilkokul öğrencilerinin 
katılabileceği yaratıcı atölye çalışmaları yer alıyor. Sağlayıcı tarafından belirlenen bir ücret 
karşılığında (bazende ücretsiz) çocuklar bir veya daha fazla eğlenceli atölye çalışmasıyla 
tanışabilirler. Kayıtlar 26 Şubat Pazartesi günü başlıyor. Geçen yıl, çeşitli tanıtım atölyelerine 
tam 3.000 çocuk kaydoldu. 

Öğrenciler, kültürle zorunlu olmayan ve erişilebilir bir şekilde tanışabilirler. İlkokul 
öğrencileri, 1. sınıftan 8. sınıfa kadar, 26 Şubat Pazartesi gününden itibaren 
www.tryouttilburg.nl adresinden etkinliklere kaydolabilirler. Bu tarihe kadar bu web 
sitesinde birçok şey gözden geçirilebilir. 

Yaratıcılar için yeterli seçenek Bu girişim sayesinde çocuklar, görsel sanatlar, enstrüman 
çalma, şarkı söyleme, pişirme, resim yapma, yazma, çizme, tiyatro, programlama, teknik 
dersleri ve bilimle doğayı keşfetme gibi etkinliklerle tanışabilirler. Kısacası, birçok seçenek 
bulunmaktadır! 

Belediye spor ve kültür politikası Çocukları spor ve kültürle buluşturmak, belediye spor ve 
kültür politikasının odak noktalarından biridir. Try-Out Sports & Try-Out Cultuur, belediyenin 
bu amaçla kullandığı araçlardır. Bu, her çocuğa farklı spor ve kültür dallarında kendini 
keşfetme şansı tanır ve çocukları etkinliklere düzenli olarak katılmaya teşvik eder. 

Daha fazla bilgi için Daha fazla bilgi için www.tryouttilburg.nl web sitesine göz atın. Veya 
tryoutcultuur@tilburg.nl adresine e-posta gönderin. 
 

 

 
 
 

http://www.tryouttilburg.nl/
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Karne Görüşmelerinde Çocuklar 
 

3. sınıftan 8. sınıfa kadar olan karne döneminden itibaren, görüşmelerde çocukları da 
memnuniyetle karşılıyoruz. Peter de Vries'in "Ebeveyn Katılımi 3.0" teorisinden 
biliyoruz ki, hem çocuğun hem de ebeveynin bulunması iyi bir etki yaratır. Çocuklar 
için, ebeveynlerinin öğretmenleriyle birlikte onların gelişimi hakkında konuştuğunu 
görmek, her iki yetişkinin de onlar için orada olduğu olumlu bir izlenim bırakır. Bu 
nedenle, lütfen çocuğunuzu 3. sınıftan itibaren karne görüşmelerine getirmenizi rica 
ediyoruz. 

 
Zil Programı 

Şu anda itibariyle, okul zili 8:20 sabahında çalacak (öğrencilere içeri giriş izin verildiğinde) ve 
derslerin başladığı, sınıf kapısının kapanacağı 8:30 sabahında çalacaktır. 

 

Lentekriebels Week 

Kasım ayında, okulumuzun ilişkisel ve cinsel eğitim konusunda nasıl bir yaklaşım 
benimseyeceğine dair size bir e-posta gönderdik. Daha önceki yıllarda olduğu gibi, 
Lentekriebels Haftası'nda (4-8 Mart) 'Kriebels in je buik' metodunu kullanmayı tercih ettik. 
Bu hafta başlamadan önce, çocuğunuzun sınıfının ders materyallerini inceleme fırsatına sahip 
olacaksınız. Bunun için önümüzdeki sabahları rezerve ettik: 

• Perşembe, 22 Şubat, 8.30 - 9.30 
• Salı, 27 Şubat, 8.30 - 9.30 Bu, ikinci katta takım odasında gerçekleşecek; kahve ve çay 

hazır olacak. 

Herhangi bir sorunuz varsa, lütfen sorularınızı gönül rahatlığıyla müdür Jean-Pierre veya 
takım lideri Hanneke'ye yöneltebilir veya jean-pierre.vanderhorst@bijkinderstad.nl veya 
hanneke.tijssen@bijkinderstad.nl adresine bir e-posta gönderebilirsiniz. 

 
 

 
 

Kindcentrum Rendierhof ekibinin tamamı adına sıcak selamlar, 

Jean-Pierre van der Horst, müdür 
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